
 

 

 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

  от  07 октября  2014  года                                                                                                 № 08 

 

«О внесении изменений в бюджет Муниципального образования поселок Стрельна  

на 2014 год» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Приложение №2 к Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального 

образования пос.Стрельна на 2014 год» от 30 декабря 2013 г. № 76 с внесенными 

изменениями Решениями Муниципального Совета Муниципального образования поселок 

Стрельна от  18.02.2014 г. № 04, от 20.05.2014 г. № 13, от 25.06.2014 г. № 23, от 23.07.2014 

г. № 25  (Приложение 1 к настоящему Решению). 

2. Внести изменения  в Приложение №5 к  Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна «О внесении изменений в бюджет МО 

пос.Стрельна на 2014 год» от  18.02.2014 г. № 04 с внесенными изменениями Решениями 

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна  от 20.05.2014 г. 

№ 13, от 25.06.2014 г. № 23, от 23.07.2014 г. № 25  (Приложение 2 к настоящему 

Решению). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального 

образования Беленкова Валерия Николаевича. 

4.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                     В.Н. Беленков 

 

 

 

 
 

  



Приложение № 2 к Решению Муниципального 

 Совета Муниципального образования  

поселок Стрельна "О внесении изменений  

в бюджет МО пос. Стрельна на 2014 год"  

№08  от 07 октября  2014 г. 

 

 

 Бюджетные ассигнования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 

расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования поселок 

Стрельна на 2014 год 
 

  Код   Сумма на 

Номер Наименование раз Код Код 2014 год 

  дела, целевой вида  

  под статьи рас-  

  раз  ходов  

  дела    

1. Общегосударственные вопросы 0100   0 

1.1. Функционирование высшего должностного 0102   164,8 

 лица субъекта Российской Федерации и     

 муниципального образования     
1.1.1. Глава Муниципального образования 0102 0020100  164,8 

1.1.1.1. Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

0102 0020100 100 164,8 

1.2. Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

0103   165,5 

1.2.2. Аппарат представительного органа 0103 0020400  165,5 

 муниципального образования     

1.2.2.1. Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

0103 0020400 100 165,5 

1.3. Функционирование Правительства 0104   -330,3 

 Российской Федерации, высших     

 исполнительных органов государственной     

 власти субъектов Российской Федерации,     

 местных администраций     

1.3.1. Глава местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального 

образования) 

0104 0020500  188,5 

1.3.1.1. 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

0104  0020500  100 188,5 

1.3.2. Содержание и обеспечение деятельности местной 

администрации по решению вопросов местного 

значения 

0104 0020601  -518,8 

1.3.2.2. Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

0104 0020601 200 -518,8 

  



                                                                                      Приложение № 1 к Решению Муниципального 

Совета МО пос.Стрельна  «О внесении изменений в бюджет 

 МО пос. Стрельна на 2014 год»  

         № 08 от 07 октября 2014 г. 

  

Ведомственная структура расходов бюджета Муниципального образования поселок 

Стрельна на 2014 год 
 

   Код   Сумма на 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2014 год 

  ГРБС дела, целевой вида  

   под- статьи рас-  

   раз-  ходов  

   дела    

1. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 898    330,3 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА      

 Общегосударственные вопросы 898 0100   164,8 

1.1. Функционирование высшего должностного 898 0102   164,8 

 лица субъекта Российской Федерации и      

 муниципального образования      
1.1.1. Глава Муниципального образования 898 0102 0020100  164,8 

1.1.1.1. Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

898 0102 0020100 100 164,8 

1.2. Функционирование законодательных 898 0103   165,5 

 (представительных) органов      

 государственной власти и      

 представительных органов муниципальных      

 образований      

1.2.2. Аппарат представительного органа 

муниципального образования 

898 0103 0020400  165,5 

1.2.2.1. Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

898 0103 0020400 100 165,5 

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 985    -330,3 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА      

 Общегосударственные вопросы 985 0100   -330,3 

2.1. Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

985 0104   -330,3 

 местных администраций      
2.1.1. Глава местной администрации (исполнительно- 

распорядительного органа муниципального 

образования) 

985 0104 0020500  188,5 

  



2.1.1.1.  

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

985 0104  0020500  100 188,5 

2.1.2. Содержание и обеспечение деятельности 

местной администрации по решению вопросов 

местного значения 

985 0104 0020601  -518,8 

2.1.2.2. Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0104 0020601 200 -518,8 

 


